2023 年 2 月

 お客様各位

（ECN.1992）

タカラバイオ株式会社

HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト
HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト（一般用）

表記製品につきまして、簡易操作マニュアルを改訂しましたので、お知らせいたします。

今後のご使用に際しましては、簡易操作マニュアル（第 2 版）をご参照くださいますようお願い申し上げます。

※1 本キットの操作手順に変更はございません

※2 2023 年 2 月現在までの出荷分は簡易操作マニュアル（第 1 版）が製品に同梱されていますが、2023

年 4 月頃の出荷分より、簡易操作マニュアル（第 2 版）に変更することを予定しております。

なお、出荷時期は在庫状況によりご案内と異なることがございます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

体外診断用医薬品「HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト」の場合：

タカラバイオ株式会社 体外診断用医薬品専用窓口 TEL：0120-368-080

受付時間：月～金曜日 9:00～18:00  （土・日・祝日及び 12 月 29 日～1 月 4 日は除く）

一般用検査薬「HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト (一般用)」の場合：

タカラバイオ株式会社 OTC 医薬品専用窓口 TEL：0120-878-750

受付時間：月～金曜日 9:00～18:00  （土・日・祝日及び 12 月 29 日～1 月 4 日は除く）